
Dz.U./S S215
08/11/2022
617868-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:617868-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warka: Usługi sprzątania i zamiatania ulic
2022/S 215-617868

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Warka
Krajowy numer identyfikacyjny: 52662400000000
Adres pocztowy: Pl. St. Czarnieckiego 1
Miejscowość: Warka
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 05-660
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Belicka
E-mail: e.belicka@warka.pl 
Tel.:  +48 486651200
Faks:  +48 486651225
Adresy internetowe:
Główny adres: www.warka.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://warka.pl/pad/p,3,przetargi
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie komunalne na terenie Miasta i Gminy Warka w 2023 r.
Numer referencyjny: IR.271.3.41.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:e.belicka@warka.pl
www.warka.pl
https://warka.pl/pad/p,3,przetargi
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S215
08/11/2022
617868-2022-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest:
1) Utrzymanie czystości na terenie miasta w tym: omiatanie placów, dróg i ciągów pieszych oraz utrzymanie
czystości na posesjach komunalnych.
2)Wywóz i utylizacja nieczystości stałych z ulic, chodników i placów na terenie miasta.
3)Utrzymanie zieleni na terenach zielonych na terenie Miasta i Gminy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
90511300 Usługi zbierania śmieci
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Warka

II.2.4) Opis zamówienia:

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S215
08/11/2022
617868-2022-PL

3 / 6

Przedmiotem zamówienia jest:
1) utrzymanie czystości na terenie miasta w tym: omiatanie placów, dróg i ciągów pieszych oraz utrzymanie 
czystości na posesjach komunalnych w tym:
a) wiosenne mechaniczne zamiatanie ulic po sezonie zimowym – usuwanie piasku
i nieczystości pozostałych po zimie przy pomocy samobieżnej polewaczko-zamiatarki – 35,0 km;
b) wiosenne omiatanie chodników po okresie zimowym – usuwanie piasku i nieczystości pozostałych po zimie – 
9.310 m2;
c) codzienne sprzątanie chodników na terenie Miasta – prace rozpoczynane codziennie od godziny 6.00 
powierzchnia 9.310 m2;
d) usuwanie piasku i nieczystości z ulic na terenie Miasta – przeprowadzane na bieżąco
w miarę potrzeby przy pomocy mechanicznej samojezdnej polewaczko-zamiatarki-35,0 km;
e) jesienne mechaniczne zamiatanie ulic przed sezonem zimowym – usuwanie piasku
i nieczystości przy pomocy samobieżnej polewaczko-zamiatarki - 35,00 km;
f) utrzymanie czystości nieruchomości komunalnych 15.782 m2 (wg wykazu stanowiącego załącznik nr 1)
- omiatanie terenu nieruchomości komunalnych ok. 10.856 m2,
- omiatanie chodników przyległych do nieruchomości komunalnych 4.926 m2,
- utrzymanie w czystości i porządku miejsc wokół pojemników na odpady na ww. terenach
- utrzymanie pojemników na odpady na ww. terenach w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i 
technicznym,
g) wykonywanie innych prac porządkowych mających na celu utrzymanie czystości
i porządku w mieście.
2) Wywóz i utylizacja nieczystości stałych z ulic, chodników i placów na terenie miasta.
a) wywóz odpadów zebranych w czasie sprzątania ulic i placów – odpady o kodzie
„20 03 03 Odpady z ulic i placów” muszą być przekazane do utylizacji do odpowiednich instalacji (składowisko 
odpadów mające pozwolenia na składowanie tych odpadów itp.):
- orientacyjna ilość odpadów z ulic i placów zbierana w roku – około 500 ton;
b) wyposażenie terenów pasów drogowych w obrębie miasta oraz pozostałych terenach gminy Warka w 
pojemniki do zbierania odpadów (kosze na śmieci);
c) usuwanie odpadów z pojemników usytuowanych na terenach ww. pasów drogowych
w obrębie miasta oraz na pozostałych terenach Gminy Warka;
d) transport zebranych odpadów o kodzie „20 03 01 zmieszane odpady komunalne” do odpowiedniej instalacji 
komunalnej,
- orientacyjna ilość odpadów z koszy zbierana w ciągu roku – około 1 500 ton;
e) utrzymanie w czystości i porządku miejsc wokół koszy na śmieci;
f) utrzymanie koszy na śmieci w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym
i technicznym;
g) odbiór odpadów zgromadzonych po zbieraniu w ramach akcji organizowanych przez Gminę Warka – np. 
„Sprzątanie świata”.
3) Utrzymanie zieleni na terenach zielonych na terenie Miasta i Gminy.
a) coroczne nasadzenia kwiatów na terenie Miasta:
- nasadzenia wiosennych kwiatów (bratki itp.) – rodzaje kwiatków uzgadniane z Urzędem Miejskim: ilość 
wiosennych kwiatków do nasadzenia – około 6 000 sztuk;
- nasadzenia podstawowych rodzajów kwiatów (begonie itp.) – rodzaje i kolorystyka kwiatków uzgadniane z 
Urzędem Miejskim:
- ilość podstawowych rodzajów kwiatów do nasadzenia – około 5 500 sztuk;
- nasadzenia chryzantem przed Świętem Zmarłych (ilość chryzantem do nasadzenia – około 500 sztuk).

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S215
08/11/2022
617868-2022-PL

4 / 6

b) coroczne nasadzenia drzew i krzewów w pasach drogowych na terenie Miasta:
- rodzaje i ilości nasadzanych drzew i krzewów zależą od ilości nowych i remontowanych ulic i pasów 
drogowych;
- wymiana uszkodzonych lub zniszczonych drzew i krzewów w pasach drogowych na terenie Miasta;
c) bieżąca pielęgnacja terenów zielonych oraz bieżące utrzymanie zieleni w należytym stanie około 74 986 m2 
według załącznika nr 2 + co najmniej 8 000 m2 łąki „Ochrona bioróżnorodności” tj.
- koszenie i grabienie trawy;
- koszenie trawy i konserwacja 100,0 m brzegów rzeki Strzyżynki w okolicach obiektu mostowego w Warce przy 
ul. Łąkowej;
Dalszy opis zawarty jest w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca powinien posiadać:
1. wpis do Rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu gminy Warka zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r. poz. 1297 ze zm.),
2. odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawiera załącznik Nr 2 do SWZ Projektowane postanowienia umowy dostępny 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://warka.pl/pad/p,3,przetargi, https://
miniportal.uzp.gov.pl

Sekcja IV: Procedura

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://warka.pl/pad/p,3,przetargi
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S215
08/11/2022
617868-2022-PL

5 / 6

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/12/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/12/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowywania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce "Deszyfrowanie" na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania. Cały proces 
odszyfrowania odbywa się na stronie https://miniportal.uzp.gov.pl/.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp przewiduje odwróconą kolejność oceny ofert.
2. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
3. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (zwanej dalej „ustawa sankcyjna”).
4. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, o którym mowa w art. w art. 5k 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014.
5. Kryteria oceny ofert:
Cena: 60 pkt
Czas reakcji: 40 pkt

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S215
08/11/2022
617868-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 48224587777

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp – odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 48224587777

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/11/2022

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


